A. D. J. O. T., Ep. 10, 619

1559

Pras / Krzyżowice W.

Riezicze

(1488)

In causa nobilis Andree de Rambyelino
alioquinque vitricorum eccl. parochialis in
Crinorloga Maiori contra nobilem Velislau-
um de R., [Andreas] suo et prelate eccl.
nominibus proposuit, quia ipse Velislau-
us emit 2 equos apud vitricos eccl. ^{Crinorloga} in
videlicet Jacobum de Lypovyeoz pro 2
sexag. et 20 gr. petens ipsum ad solu-
cionem.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 609

Riccius

Podis/Vogno².w.
(1507)

nob. Stan. Nicⁱ de R., viticus ecclie in Vogno-
roga -- fuit continuus quasi commensalis
pellisani -- "

AD. R. Ep. 149, 97

Rygiene

Pras / Woynowt. W.
(1510)

Debet pro parte dui Joh. Zubrzeninski
contra e. Ykamilam Krupstea.

Nov. Nic. de k. nob. de armis patris
Ivzoda, matris Bolzesica, bona habens
meliori valore 100 rasegim, ultra annos
40 vel ultra.

ev. Lin / Oleks.

A. D. J. P. Ep. 149, 132"

Pras/
(1512)

Ryengue

nob. Jac. de R., rivalis germanus alius
whij ^{nob.} Margarete de Glaszovo, ams ^{nob.} An.

nee de Rapate

fr germanus Jacobi: nob. Diehlman, et... fr germa-
nus Dorothee Glaszowska matris, Margarete:
Nim Joh. Ryengue, de R-e, fuit pater Dorothee
matris Andree de Rapatz et idem Joh. fuit

P. att. test. 1, 177

fr patris, germanus
Dorothee de Glaszovo,
matris Margarete

[Rygenque]

Pras/ Krywonow. II
(1512)

rob. Stan. Rygenkerki dictus tradra

(aliter in Krywonoga minor)

Pubt. text. I, 161

tenie, affinis Bernardo de Rapathie, qui
habet consanguineam ipsius pro matre,
parochianus in minori Krywonoga

Pubt. text. I, 161^v

Pras/Kozyrnów W.

(1513/

Rychnów

nob. Dorotea rel. v. Fi de R. amita ger.

mana ^{nob.} Andree de Papate et Margarete
de Garavo coniugum: fuerunt 2 frs. carnales v. R.

Joan. genuit Doroteam matrem Andree, et

Nic. genuit alteram Dor. matrem Margarete;

nob. Stan. de R. avunculus germ. Andree et Margarete.

P. utt. fest. 1,200

[tutaj wiadomość o kierunku migracji szlachty:
z ziemi ciech. do ziemi Tomz.] Przas/Krzyż. W.

Ryczące

(1540)

(Testes) Probatio super genealogia Choromany.

Constitutus personaliter nob. Jacobus dictus choromansky
heres in Paruza civis Lomzensis -- timens, ne aliquando
contigisset, quod aliquis ausus fuisset sibi derogare et
dicere ipsum processisse de gente et genere plebea et ne
res in oblivionem vadat, virique et nobiles senes antiqui
siquique cognati ex hoc seculo decederent, apud quos no-
ticia et rears memoria eius predecessorum et parento-
rum, ex quibus processit, habetur, petiit -- vicecapita-
neum, quatinus testimonio virorum infrascriptorum
nobilitium seruin et honestorum suorumque consangui-
neorum susciperet et attestaciones eorum in librum
castrense inducere -- admitteret, cui -- nob. Marti-
num Zaraba preconem capitalem Lomzensem ad sus-